РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА ТАРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 02 от 01.02.2017 г.

О присвоение адреса

земельному участку

В целях упорядочения адресной регистрации объектов недвижимости Братского района, руководствуясь п. 21 ст. 6 Устава Тарминского муниципального образования,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Земельному участку присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Братский район, п.Тарма, ул.Дружбы, 16.

2.Администрации Тарминского муниципального образования выдать адресную справку.

Глава Тарминского

муниципального образования                                                                М.Т. Коротюк